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MUBO
KRUSOVICE CBETAOE

300/500 ma

EDELWEISS HEPUABTPOBAHHOE  300/500 ma

KRUSOVICE CBETAOE BE3AAK.
BYTbIAOYHOE B ACCOPT.

BUCKHU
WILLIAM LAWSON'S

GLENDALE RESERVE BLENDED SCOTCH

JIM BEAM BOURBON
JACK DANIEL'S

KOHbSAK
ARARAT 5 y.o.
ARARAT ANI 7 y.o.
ASKANELI 8 y.o.

POM

CAPTAIN MORGAN BLACK
BACARDI CARTA BLANCA

TEKUAA

NEWTON ESPECIAL BLANCO
SANTA LUCIA

YAYA U TYTOBKA
ASKANELI PLATINUM
APLLAX TYTOBbI CEPEBPSIHbIN

BOAKA
ULAPCKAS OPUTMHAADHASA
PUHAAHAUA

AXWUH
LOCKWOOD DRY
GORDON'S LONDON DRY
AUKEP
AUMOHYEAAO
GAMBINI

-KPEM

-KO®E

-KOKOC

-YEPHAS CMOPOAUHA

JAGERMEISTER

BEPMYT

MARTINI FIERO
PERLINO BIANCO
PERLINO ROSSO
PERLINO EXTRA DRY

BEAbIA PYCCKUA
BOAKQ, AMKED KOGDEMHBIN, CAMBKM

AOHT-AUAEHA
TEKMAQ, POM, BOAKT, AXKWH, TOMMA CEK;
AMMOHHBIF COK, KOAQ, AMMOH

BPEHAW CAYDSP
KOHBAK, AMMOHHBIM COK, AMYHbIN HEAOK

BUCKU CAYIP

330 ma

40 MA
40 pA
40 pma
40 pA

40 pMA
40 mMA
40 ma

50 ma
50 ma

50 ma

50 ma
50 ma

50 mA
50 ma

50 ma
50 ma

50 ma
50 ma

50 mA

80 ma
80 ma
80 mn
80 ma

BMCKHW, ANMEABCHUHOBBIA 6I/ITTep, AMMOHHBIA COK;

AMHHBIA BEAOK

CAVYEP NO-AAXAPCKH

ASKWH, NepeTMB, AMMOHHBIA COK, AMYHBIM BeAok

OAA PEWH

290/390.-
290/390.-
300.-
320.-

380.-
440.-
500.-
650.-

450.-
550.-
500.-

440.-
480.-

400.-

300.-
420.-

290.-
400.-

380.-
550.-

370.-

370.-
370.-
370.-
370.-
450.-

420.-
420.-

420 + TONIC  550.-

450.-

580.-

750.-

650.-

750.-

650.-

750.-

Gyp6GOoH, BUTTER ANEALCHMHOBLIF, TROCTHMKOBLIM Caxap

MOXUTO
AUMOHYEAAO
AOHT-AUAEHA

1000 ama
1000 ama
1000 ma

LIOThHI
B-52

50 ma

AAPULL KPUM, KOGDEMHBIN AMKEP, TRUMNA CEK

CEPEBPAHASA NYASA

50 ma

cepebpiHad TEKMAQ, KOCDEMHBIA AVMKED, AMMOH

PAPAIAAO (3 wota)

150 A

KOKOCOBBIM AMKEP, MPMLL KPUM, KOKOCOBCA

CTPYXKA
MAPAKYWf (3 wota)

POM, MADTKY#A MIOPE, TPMMA Cek
3EAEHBIM AU (2 woTa)

150 ma

100 ma

BUCKM MPAGHACKWIA, AMKED NepCHKOBLIM;

COK AMMOHO, COAOBdA
KAFOKBEHHbIA ATEP (3 wora)

AFEPMANCTED, AMKED NEPCHKOBbIM;
KAKOKBEHHbIF AMOPC

HACTOUKH

OHEMMH
-YEPHAS CMOPOAMHA
-YEPHOMNAOAHASA PABMHA
-BULLIHS
-TPEAN®PYT

CET U3 3-X HACTOEK

LUNPULL

ATEPOAb

ANepopAb, NPOCeKKO, COAOBOA

XY[O _
AVIKED M3 BY3WHDBI, MIPUCTOE BHHO ;
MATD, COAOBCIA

AMMOHYEAAO
AVMOHHEAAD, MTPMCTOE BMHO ;
MATA, AMMOH, COACBOA

MAPAKYNA
QNepOAb, IPHUCTOE BUHO ;
COK QMeAbCHHA, COAOBS

FAWHTBEMH
QAKOTOAbHbIM

150 ma

50 ma

150 A

350.-
350.-
650.-

650.-
500.-

650.-

350.-
350.-

350.-
350.-
850.-

570.-
570.-

570.-

570.-

200/600 ma 550/1100.-

KOKTEMAM

MACHASA TAPEAKA 1250.-
koabaca celpokonyeHas, cpyaT, kKapboHar

CbIPHAA TAPEAKA 1100.-
BpK, kKamambep, NapMme3saH

MOXHUTO 550.-
POM, COADBOA, MATA, ATMA

NMAHA KOAAAA 650.-
POM, KOKOCOBOE MOAOKO;

AHAHACOBLIM dOPELL, COK AQHMMA

AXXWH TOHUK 550.-
AMMH CYXOM, TOHMK, AQHM

FOAYBASA AATYHA 580.-
BOAKQ, AMKEP BAID KIOpACao;

COAOQBAA

HEFTPOHH 650.-

APKUH, KAMNAPW, MAPTHUHKM DOCCO

KOKTEMAM HA KOMIMAHUIO

1300.-
1300.-
1300.-




BMHHAA KOPTA | wine card

BEAOE

AOMAILLIHEE, UUHAHAANN cyX.

ABTOPCKAfl KOANEKLLIUA MAHABH
ACKAHEAU cyx.

RIESLING n/cyx.
ZIMMERMANN-GRAEFF&MULLER

GATTIO MATTO PINOT GRIGIO
DELLE VENEZIE DOC cyx.

SAUVIGNON BLANC RESERVA
MAULE DO J. BOUCHON cyx.

MIPUCTOE
PROSECCO BELVILA DOC
SPUMANTE EXTRA DRY cyx.

MARTINI PROSECCO DOC. cyx.

PAHATOBOE
LLBETA APMEHWUU n/ca.

TOUR DE MANDELOTTE BORDEAUX
AOC GINESTET cyx.

TAKA SAUVIGNON BLANC MARLOBOROUGJ?- 4500.-

SPRING CREEK VINTNERS cyx.

125/750MA
== 450/2250.-

== 550/2750.-

= 650/3250.-

B M 650/3250.-

Bem 750/3750.-

B M 650/3250.-

Bl 4500.-

. 450/2250.-

g 1 3900.-

KPACHOE 125/750MA
AOMALLUHEE, KHHA3MAPAYAM n/cA. &= 450/2250.-
KAACCHYECKAS KOAAEKLLUS <= 550/2750.-
MYKY3AHU ACKAHEAU cyx.

MUCHO MAS TEMPRANILLO cyx. E= 650/3250.-

COSTADUNE NERO D'AVOLA SICILIA II 750/375Q.-
DOC CANTINE SETTESOLI n/cyx.

ROCCIALTA CHIANTI DOCG I I 750/3750.-
UGGIANO cyx.
TOUR DE MANDELOTTE BORDEAUX Il 3900.-

SUPERIEUR AOC GINESTET cyX.

XBAHYAKAPA ABTOPCKAS KOAAEKLIMA <= 5700.-
ACKAHEAU n/cA.




BKYCHA33S s AP

KO<%E AOMALWLHUE AMUMOHAADI

3CMNPECCO 30760 ma 120/180.- MAPAKYIS-ANEABCUH 300/1000 ma  390/850.-
AMEPUKAHO 180/300 ma 120/180.- MAPAKYHA-MAAUHA 300/1000 ma  390/850.-
DAST YAUT 200/300 maA 220/270.- MAHIO 300/100D ma  390/850.-
KAMYYUHO 200/300 ma 200/250.- MMBUPHO-AUMOHHBINA 300/1000 ma 390/850.-
AATTE 200/300 mA 220/270.-

MOKKO 200/300 rA 250/300.-

PA® 200/300 rma 250/300.- MOXUTO B/A 450.-
TAACCE 200 ma 250.- KAYGHUYHBIA/Aro AHbBIA  [PQHOTOBBIA

NoO-BOCTOYHOMY 180 ma 170.- NMAHA KOAAAA B/A 450.-
KAKAO 300 ma 170.- MOAONHbI KOKTEWAD 350.-
ANC KOPE 300 maA 270.- BAOHWABHbIA/ ATOAHBIA/MOPAKY AR/ MAHTO

ANC AATTE 300 mMa 290.-

SCMPECCO TOHKUK 300 mna 220.-

HA AABTEPHATMBHOM MOAOKE = +70.-

HYAU

YEPHbBIA/3EAEHBIA 400 A 420.-

C YEGPELLOM/C BEPTAMOTOM 400 pA 420.-

MOAOMHDIN YAYH 400 Ma 420.-

FPEYMULLIHBINA 400 pa 420.-

HEYAUHBIK YAU

OBAEMUXOBBIN 400 AA 550.-

AUMOHHO-UMEUPHBINA 600 mna 550.-

ArOAHbIA MUKC 400 pMA 550.-

TAEXHbIA CBOP 400 MA 550.-

MAHIO-MAPAKYIAS 600 mA 650.-

HATWUTKU

MOPC ACMALLHURA 200/1000 MA 150/400.-

AUMOHAA TPY3UHCKUIA HATAXTAPU 500 mA 270.-

MWHEPAABHAS BOAA BOPXXOMM 500 MA 270.-

BOAA DAUSUZ PREMIUM 500 ma 250.-

COCA-COLA/COLA ZERO 330 mA 270.-

RICH TONIC 330 mA 250.-

RICH COK 200 ma 220.-

B ACCOPTHUMEHTE




